1692

76

CICERO, M.T.

De natura deorum, liber secundus.

MARCI TVLLII / CICERONIS / DE NATVRA / DEORVM / LIB. SECVNDVS. / Argumentis, et Expositionibus P. / Petri Lescaloperij e Soc. Iesu / illustratus. / TAVRINI, 1698. / Typis, Ioannis Baptistae Boetti, et Alfonzii / Ioannis Baptistae Guigonij. / Superiorum permissu.

1698

77

CICERO, M.T.

Epistolae familiares.

Absent

78

CLAUDIANUS, CLAUDIUS

Opera.

CL. / CLAVDIANVS, / THED. PVLMANNI / GRANEBVRGII, / DILIGENTIA, ET FIDE / summa, è vetustis codicibus resti/tutus, et Martini Antonij / Del-Rio notis / illustratus. / COLONIAE ALLOBROGVM, / Excudebat Petrus de la Rouiere. / [I] | XII.

1612

79

CLAUDIANUS, CLAUDIUS

Opera quae extant.

CL. / CLAVDIANI / OPERA VAE / EXTANT. / Quorum series subsequentibus eius vitam / pagellis exhibetur. / Iam fidelissima puriorum exemplarium colla/tione recensita castigatius prodeunt. / LVGDVNI, / Apud IOANNEM HVGVETAN, via / Mercatoria, sub signo Phoenicis. / M. DC. XXVI.

1626

80

CLENARDUS, NICOLAUS

Grammatica graeca.

NICOLAI / CLENARDI / GRAMMATICA / GRAECA. / A STEPHANO MOQVOTO, è Societate / IESV recognita, ad usum Collegiorum / eiusdem Societatis. / Addita est Syntaxis cum iis partibus Grammaticae, quae / adhuc in Clenardo desideratae fuerant. / VNA Epitome Graecorum praeceptorum. / EDITIO VLTIMA. / Coeteris Correctior. / LVGDVNI,

/ Apud NICOLAVM GAY, in vico / Mercatorio. / M. DC. XLII.

1642

81

CLENARDUS, NICOLAUS

Grammatica graeca.

NICOLAI / CLENARDI / GRAMMATICA GRAECA / A STEPHANO MOQUOTO, è Societate / IESU recognita, ad usum Colle/giorum eiusdem Societatis. / Addita est Syntaxis cum iis partibus Grammaticae / quae adhuc in Clenardo desideratae fuerant. / Vnà cum Compendio Regularum: Et Epitome / Graecorum Praeceptorum. / EDITIO VLTIMA. / Caeteris Correctior. / LVGDVNI, / Apud STEPHANVM BARITEL, via / Mercatoria, sub signo Agricultoris. / M- DC. LXXXIV. CUM PERMISSU SUPERIORUM.

1684

82

CLENARDUS, NICOLAUS

Grammatica graeca.

NICOLAI / CLENARDI / GRAMMATICA / GRAECA / A STEPHANO MOQUOTO, è Societate / IESU recognita, ad usum Colle/giorum ejusdem Societatis. / Addita est Syntaxis cum iis partibus Grammaticae / quae adhuc in Clenardo desideratae fuerant. / Vnà cum Compendio Regularum: Et Epitome / Graecorum Praeceptorum. / EDITIO VLTIMA. / Caeteris Correctior. / LVGDVNI, / Apud STEPHANUM BARITEL, via / Mercatoria, sub signo Agricultoris. / M. DC. LXXXIV. / CUM PERMISSU SUPERIORUM.

1684

83

CLENARDUS, NICOLAUS

Grammatica graeca.

NICOLAI / CLENARDI / GRAMMATICA / GRAECA / A STEPHANO MOQUOTO, è Societate / IESU recognita, ad usum Colle/giorum ejusdem Societatis. / Addita est Syntaxis cum iis partibus Grammaticae / quae adhuc in Clenardo desiderate fuerant. / Vnà cum Compendio Regularum: Et Epitome / Graecorum Praeceptorum. / EDITIO VLTIMA. / Caeteris Correctior. / LVGDVNI, / Apud GUILLELMUM LANGLOIS, in / vico Ferrandiere. / M. DC. LXXXIV. / CUM PERMISSU SUPERIORUM.